Urbe[m] comuni omniu[m] periculo receptis. Illud  
deniq[ue] vobis de Ferdinando Rege pollicemur se  
pacem potius desyderare: sane inuitum assu-  
mere nec recusaturum quicquid. S<sup>as</sup> V. de eo  
deq[ue] eius Regno statuerit: modo vniuersalis  
pacis ratio habeatur: atq[ue] omib[us] eque consul-  
tum sit. Restat nunc vt de Sigismundo ali-  
quid attingamus contra quem bellum ab Al-  
fonso patre optimo iure inceptum filius pro-  
sequitur non de nouo suscitatur vt isti volunt  
Quam vero causam belli mouendi habuerit  
Alfonso: nemo est qui nescierit: nemo qui  
non laudauerit atq[ue] probauerit. Testis & ois  
Italia que cum ad pacem & federa magno con-  
sensu conuenit: Sigismundum a pace & liga  
excludi haud iniuria passa est: in exemplum  
aliorum ad posteros derelictum: qui accepta  
pecunia atq[ue] aliis obligati fidem pactaq[ue] ser-  
uare condiscerent. Sed quid in re omib[us]  
nota tibi presertim pater beati<sup>me</sup> immoramur  
qui hac in re vt ceteris: Regis aium satis abui-  
de perspectum habet. certe qui huiusmodi  
controuersiam tuo iudicio tuoq[ue] arbitratu  
decidendam: componendam comiserit atq[ue] co-  
mittat vt intelligant mortales omes Rege  
non ambitione aut cupiditate bellu[m] mouisse  
sed quo res ablatas si hoc saltem modo potest

repetat. Sin minus: iniuriam sibi haud fa-  
 cile inferri posse demonstrat. Quid inter  
 ille. effugit: reformidat: abnegat iudicium  
 S<sup>r</sup>. tue veritatem tuq; animi integritatem  
 ac severitatem sibi conscius extimescens. hec  
 cum ita sint pater beati<sup>me</sup>. tuq; hec ita ee certo  
 scias: quis dehinc Ferdinandum incuset vel  
 ut belli avidum & stultie pacis disturbatorem  
 ac non potius laude & benivolentia excolu-  
 letur. qui cum belli iustam habet causam  
 tum contra Januenses: tum contra Sigismu-  
 dum: sentencie tue tamen acquiescat cupies  
 in pace & tranquillitate vitam agere. si mo-  
 do id salva dignitate ac tuto fieri liceat. hec  
 in mandatis a Ferdinando S<sup>r</sup>. tue filio habu-  
 imus: que primo quoq; tempore cum facul-  
 tas daretur apud Sacrosanctum hoc solium  
 aptice diceremus: quo tota Italia atq; ii ma-  
 xime qui pace & federe cum Ferdinando  
 colligati sunt plane intelligent eum pacis  
 amatorem ee: federum conservatorem: tu-  
 eq; S<sup>r</sup>. maxime observatorem. Dixi.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC